
Program Klubu důchodců na měsíc říjen 2013

2. 10.
středa

Přednáška od 13,30 hod. 
Podepsat můžeš, přečíst musíš 
Rodinný rozpočet

pracovníci 
občanské 
poradny                      

7.10.
pondělí

dechové cvičení na židli
volná zábava

pí Suchomelová 

9. 10.
středa

bavíme se v klubu
Rudolfinum Praha generální zkouška pro přihlášené

14.10.
pondělí

dechové cvičení na židli
volná zábava

pí Suchomelová 

16.10.
středa

přednáška od 13,30
Finanční rady, zadlužování
generální zkouška Rudolfinum Praha

pracovníci obč.
poradny
pro přihlášené

19.10.
sobota

autobusový zájezd na výstavu tvořivosti do 
Krchleb /odjezd bude upřesněn/

pí Straková                        

21.10.
pondělí

dechové cvičení na židli
volná zábava

pí Suchomelová

23.10.
středa

2.část přednášky „REIKI“ kolem nás
Přednáška od 13,30

pí Procházková

28.10.
pondělí

Den státnosti – autobusový zájezd 
Sezimovo Ústí – návštěva vily Dr.Beneše, 
Tábor atd. /vila není běžně přístupná/

pí Straková                        

30.10. 
středa

Zajímavosti, co psala historie
/formou diskuse/ pí Straková

V měsíci říjnu bude uskutečněn zájezd Opočno – Dobruška a další. Zájezd je 
plánován do poloviny října – termín včas oznámíme.

Pořádající složky si vyhrazují právo něco doplnit, připsat či zrušit.
Zájezdy na generální zkoušky Rudolfinum Praha jsou vlakem.
Další vlakové zájezdy budou včas oznámeny.

                                                                          Výbor Klubu důchodců




